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Hiljaiset Levyt on tamperelainen levy-yhtiö, joka on keskeinen toimĳa punkin, indierockin ja 
vaihtoehtomusiikin saralla. Neljänkymmenen vuoden ajan se on tarjonnut artisteille täyden 
taiteellisen vapauden. Yhtiön perustaja, musiikkivaikuttaja Jukka Junttila, on intohimollaan 
ja asiantuntemuksellaan rakentanut Hiljaisista Levyistä merkittävän osan suomalaista 
pienlevy-kenttää. Levy-yhtiön, joka ei ole pelkkä levymerkki – se on kulttuurillinen ilmiö, 
joka pyrkii tukemaan ja dokumentoimaan suomalaista marginaalimusiikkia. Hiljaisten 
Levyjen filosofia pohjautuu intohimoon, tee-se-itse-mentaliteettiin ja artistien tukemiseen. 

2026 on Hiljaiset Levyt juhlavuosi
Hiljaiset Levyt juhlistaa pitkäaikaista toimintaansa moni tavoin vuoden 2026 aikana.
Tietenkin julkaisemalla fyysisessä muodossa edelleen erinomaista levyjä. 
Vuoden ensimmäiset julkaisut ovat The Pull My FIngersin toinen pitkäsoitto Why Not?
Se sisältää surisevia sähkökitaroita, julmettua svengiä, henkeäsalpaavan kauniita 
melodioita ja veret seisauttavia kertosäkeitä akselilla Kinksistä Replacementsin. Levyn 
julkkarikeikka on Tampereen Vastavirralla 13.3.2026.

24.4.2026 julkaistaan Jahnukaisten albumi Sivistys. Jahnukaiset on perustettu jo vuonna 
1995 ja se soitti eri luonnehdintojen mukaan joko ”selkojazzia”, "jokamiesluokan swingiksi 
tai "päiväkerhojatsiksi". Yhtye edustaa jazz-skenessä punkin ajattelutapaa, jonka mukaan 
”kenellä tahansa on oikeus soittaa jazzia”. Sivistys julkaistaan Tampereella Bistro 
Viljassa 24.4.2026. Tuolla keikalla on lämppärinä toinen Hiljaisten Levyjen bändi, Suomen 
paras pubrockyhtye The Komets. 
Muista julkaisuista tiedotetaan myöhemmin.

Kirjapuolella Kirjoituksia Kellareista bookzine jatkaa aidon rockin dokumentoimista 
mottonaan ” Rokkitriviaa ja faktaa, vaikkei kaikkia kiinnostaisikaan, mutta meitä kiinnostaa!” 
Numero 11 ilmestyy 23.1.2026. Sen lisäksi vuoden 2026 aikana ilmestyy vielä viisi 
numeroa. Lisäksi syksyllä 2026 ilmestyy laaja Suomipunkin syntyä käsittelevä 
tietokirja.

Juhlavuoden erikoisuus on Hiljaiset Levyt 40-vuotta näyttely, joka kiertää vuoden aikana 
kolmessa paikassa. Keväällä se on Jukka Junttilan omassa yksityismuseossa, ”Jukan 
punkmuseossa”. Auki vain tilauksesta.
17.5.2026 näyttely avataan Helsingissä Punkmuseossa, jossa se on nähtävissä kolme 
kuukautta ja syksyllä näyttely on Tampereen pääkirjaston musiikkiosastolla Metsossa. 
Metson näyttelyn avausajankohta tarkentuu kevään aikana.
Näyttely tulee esittelemään laajasti niin Hiljaisten Levyjen toimintaa, kuin sen artisteja. Esillä 
on levyjen kansien originaali taidetta, esiintymisvaatteita, soittimia, julisteita, valokuvia, kuin 
muutakin mielenkiintoista.

Lisätietoja: 
jukka@hiljaisetlevyt.com
Jukka Junttila, Hiljaiset Levyt

Tietenkin on myös useita 
konsertteja, joista osassa esiintyy 
jo lopettaneita yhtyeitä, jotka 
soittavat yhden re-union keikan 
Hiljaisten Levyjen kunniaksi

Keikkoja on Helsingistä 
Rovaniemelle. 
Päätapahtumat ovat
23.10. Tampereella ja 
24.10. Helsingissä Korjaamolla.

Juhlakeikat starttaavat 8.5. 
Tampereen Telakalta, jossa on 
Hiljaisten artistien oma ilta (lippuja 
tulee myyntiin erittäin rajoitetusti).

3.-4.7. Rovaniemellä juhlitaan. 
26.9. on punkilta Vastavirralla.
11.9. Jahnukaisten 40-
vuotisjuhlakonsertti.

Hiljaisten Brittiartisteista Attila the 
Stockbroker, pitkän linja punkkari 
ja runoilĳa, tuodaan Suomeen 
kiertueelle: Musiikkikeikat 1.4. 
Helsinki, 2.4. Tampere ja 3.4. 
Kokkola, sekä lisäksi runokeikka 
4.4 Tampere.

Muita Hiljaisten artistien keikkoja 
on tulossa syksylle vielä useampi, 
ne vahvistuvat kevään aikana, sekä 
tietysti levyn julkkarikeikat.


